[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	___ марта 2024 г.
	     № ____
	п. Матвеев Курган

	Об отчете о результатах деятельности Администрации Матвеево - Курганского района        за 2023 год

В соответствии с частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганский район», заслушав отчет главы Администрации Матвеево -Курганского района Д.В. Алборовой о результатах деятельности Администрации Матвеево-Курганского района за 2023 год, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Отчет главы Администрации Матвеево-Курганского района Д.В. Алборовой  о результатах деятельности Администрации Матвеево -Курганского района за 2023 год принять к сведению.

2. Признать работу главы Администрации Матвеево-Курганского района Д.В. Алборовой и Администрации Матвеево-Курганского района за 2023 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2